
PŘEDSEDNICTVO ÚSTŘEDNÍHO VÝBORU ČSV, o. s.,
NA SVÉM ZASEDÁNÍ DNE 14. SRPNA 2009

1. PROVEDLO:
 kontrolu zápisu z předchozího jednání PÚV ČSV, o. s.;
 přípravu na zasedání ÚV ČSV, o. s., konané dne 15. 8. 2009.

2. PROJEDNALO:
 organizační zajištění a účast lektorů na podzimních aktivech ZO a OV ČSV, o. s.

3. SCHVÁLILO:
 návrh zprávy o činnosti ČSV, o. s., v I. pololetí roku 2009;
 příspěvek na konání výstav Země živitelka v Českých Budějovicích ve dnech 27. 8. až 1. 9.

2009 a Zahrada Čech v Litoměřicích ve dnech 18. až 26. 9. 2009;
 cestu předsedy Luďka Sojky ve dnech 9. až 10. 10. 2009 do Slovinska;
 návrh na prodej pozemku v k. ú. Údlice (okres Chomutov);
 jmenování nových přednášejících odborníků;
 udělení svazových vyznamenání.

4. VZALO NA VĚDOMÍ:
 informace ředitele SOUV-VVC, o. p. s., Nasavrky Václava Jeřábka o činnosti společnosti;
 stav příprav IX. sjezdu ČSV, o. s.;
 zápis z kontrolní akce ÚKRK ČSV, o. s., č. 2008/04 a č. 2009/02;
 informace ze zasedání koordinačního výboru SZV a ČSV, o. s.;
 stav příprav expozice ČSV, o.  s.,  pro světovou včelařskou výstavu Apiexpo pořádanou u

příležitosti konání kongresu Apimondie ve dnech 15. až 22. 9. 2009;
 stav příprav oslav výročí narození J. A. Janiše;
 informace o průběhu prodeje VS Lednice a stavu konkurzního řízení na Včelu Předboj, a. s.

5. UKLÁDÁ:
 tajemníkovi Miloslavu Peroutkovi seznámit na zítřejším jednání ÚV ČSV, o. s., s termíny

aktivů zástupců ZO a OV ČSV, o. s.;
 předsedovi komise pro přípravu IX. sjezdu ÚV ČSV, o. s., Vlastimilu Sobotovi informovat o

stavu příprav členy ÚV ČSV, o. s.;
 Janu Krabcovi seznámit členy ÚV ČSV, o. s., s harmonogramem oslav výročí narození J. A.

Janiše;
 Jarmile Machové informovat na zítřejším jednání ÚV ČSV, o. s., o návrhu prodeje pozemku

v k. ú. Údlice (okres Chomutov), o stavu prodeje VS Lednice a stavu konkurzního řízení na
Včelu Předboj, a. s.

Zapsala: Jarmila Machová


